
 

PRESS RELEASE                               2026年01月吉日 

報道関係各位 

一般社団法人静岡青年会議所 

一般社団法人静岡青年会議所 

「賀詞交歓会」 

 

結びつきが拓く 魅力溢れるまちSHIZUOKA 

のご案内 

 

・毎年静岡県知事、静岡市長をはじめ220名ほどのご来賓をお迎えして行われる、一般社団法人静岡青年会議所

の新年式典を1月13日（火）に開催致します。 

・本年度理事長に就任致しました櫻井敦也より、2026年度の運動方針を皆様に向けて発表させていただきます。 

■昨年度の様子 ■2026年度理事長 櫻井 敦也 

   

 

 

 

 

  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、一般社団法人静岡青年会議所は、来る1月13日(火)に「賀詞交歓会」～結びつきが拓く 魅力溢れるまちSHIZUOKA～を、

ホテルアソシア静岡にて開催いたします。 

参加者は、ご来賓として静岡県知事や静岡市長をはじめとする行政関係の皆様方、当団体と関わりの深い企業法人の皆様方、ま

ちづくり団体の皆様方、静岡青年会議所のOBの皆様方など総勢220名をご招待させていただくことに加え、静岡青年会議所会員

114名を予定しております。 

本年度理事長に就任いたしました、櫻井敦也より、静岡市を「人びとから選ばれる豊かなまちＳＨＩＺＵＯＫＡ」に変えていく

という、本年度の所信を表明させていただきます。お忙しい中かと存じますが、取材いただけますよう何卒お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■日時：令和7年1月13日(火)18時 00分～20時 00分 

■場所：ホテルアソシア静岡 3階 駿府 

〒420‐0851 静岡市葵区黒金町 56 番地  電話 054-254‐4141 

 

■当日のスケジュール 
17：30 来賓登録開始 

18：00 開会 

18：21 理事長所信表明 

18：41 役員紹介・スローガン発表 

18：45 来賓祝辞・来賓紹介・祝電披露 

19：02 乾杯 

19：55 謝辞 

20：00 閉会 

           

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

一般社団法人静岡青年会議所 事務局 

〒420-0851 静岡県静岡市葵区黒金町 20 番地の 8-304 号 

TEL:080-3623-1450（担当委員長：岡田）FAX:054-255-4694   


